
 
UCHWAŁA  NR  18/75/2016 

 
Zarządu Powiatu w Tarnobrzegu z dnia 18 sierpnia 2016r. 

  
 
w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zrzeczenie  prawa  użytkowania  przez  Samodzielny  
Publiczny Zespół Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowej  Dębie  na  rzecz  Powiatu  
Tarnobrzeskiego.   
 
 

Na  podstawie  art.  32  ust  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o 
samorządzie  powiatowym  /  tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2016  poz.814  / ,  z  póżn.zm./  
Zarząd  Powiatu  w  Tarnobrzegu 
 
 uchwala  co  następuje: 
   
 

§  1 
 
Wyrazić  zgodę  na  zrzeczenie  prawa  użytkowania  nieruchomości  ozn.  nr  
ewid.2622/3  o  pow.0,2691ha  położonej  w  Chmielowie  gm.  Nowa  Dęba  przez  
Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Nowej  Dębie  na  
rzecz  Powiatu  Tarnobrzeskiego. 
 

§  2 
  
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Sekretarzowi  Powiatu  Tarnobrzeskiego. 
 

§  3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  . 
  
 
 
  

1. Paweł  Bartoszek .........................   
2. Krzysztof  Pitra ............................ 
3. Krystyna  Kozieja  ....................... 
4. Danuta  Serafin   .......................... 
5. Jerzy  Sudoł  ................................ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


